
Linea 10 Concesio - Flero Poncarale
DAL LUNEDÌ AL SABATO/ ANDATA orario valido dal 22/12/2025 al 06/01/2026

Note: Il 25 Dicembre il servizio è limitato alle ore 12:30 - Il 31 Dicembre il servizio è limitato alle ore 22:25

Concesio, Capolinea 04:58 06:12 07:01 07:34 08:05 08:23

Concesio, Via Pascoli 04:58 06:12 07:02 07:35 08:06 08:24

Concesio, Via Mattei 140 05:00 06:14 07:03 07:37 08:08 08:26

Concesio, Via Kennedy Fronte 41 05:01 06:15 07:05 07:38 08:09 08:27

Concesio, Via Delle Camerate 44 05:02 06:16 07:06 07:39 08:10 08:28

Concesio, Via Delle Camerate 109 05:03 06:17 07:07 07:41 08:12 08:30

Bovezzo, Piazzale Rota 15,Capolinea 06:03 06:32 06:45 07:57 08:24

Bovezzo, Via Battisti 34 06:03 06:32 06:45 07:57 08:24

Bovezzo, Via Brede 22 06:04 06:33 06:46 07:58 08:25

Bovezzo, Via Brede 24 05:05 06:05 06:19 06:34 06:47 07:09 07:43 07:59 08:14 08:25 08:32

Bovezzo, Via dei Prati 33 05:06 06:06 06:20 06:35 06:48 07:10 07:44 08:00 08:15 08:26 08:33

Bovezzo, Via dei Prati 1 05:07 06:07 06:21 06:36 06:49 07:12 07:45 08:01 08:16 08:34

Bovezzo, Via Veneto 48 05:08 06:08 06:22 06:37 06:50 07:13 07:46 08:02 08:17 08:35

Bovezzo, Via Dante 12 05:08 06:08 06:22 06:37 06:50 07:14 07:47 08:03 08:18 08:36

Bovezzo, Via Dante 50 05:09 06:09 06:23 06:38 06:51 07:15 07:48 08:04 08:19 08:37

Brescia, Villaggio Prealpino,Capolinea 05:10 05:48 06:10 06:24 06:39 06:52 07:04 07:16 07:32 07:49 08:05 08:20 08:38

Brescia, Via Ottava,Villaggio Prealpino 05:10 05:48 06:10 06:24 06:39 06:52 07:04 07:16 07:32 07:49 08:05 08:20 08:38

Brescia, Via Tovini 21-23,Villaggio Prealpino 05:11 05:49 06:11 06:25 06:40 06:53 07:05 07:17 07:33 07:50 08:06 08:21 08:39

Brescia, Via Tamburini 61 05:11 05:49 06:11 06:25 06:40 06:53 07:05 07:17 07:33 07:50 08:06 08:21 08:39

Brescia, Via Zola 32 05:12 05:50 06:12 06:26 06:41 06:54 07:06 07:18 07:34 07:51 08:07 08:22 08:40

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Brescia, Via Conicchio/Via Sant'Antonio 05:12 05:50 06:12 06:26 06:41 06:54 07:06 07:18 07:34 07:51 08:07 08:22 08:40

Brescia, Via Conicchio 17 05:13 05:51 06:13 06:27 06:42 06:55 07:07 07:19 07:35 07:52 08:08 08:23 08:41

Brescia, Via Triumplina 161 05:15 05:53 06:15 06:29 06:44 06:57 07:09 07:21 07:37 07:53 08:10 08:25 08:43

Brescia, Via Triumplina 105 05:15 05:53 06:15 06:29 06:44 06:57 07:09 07:21 07:37 07:53 08:10 08:25 08:43

Brescia, Via Triumplina 57-59 05:16 05:54 06:16 06:30 06:45 06:58 07:10 07:22 07:38 07:54 08:11 08:26 08:44

Brescia, Via Triumplina 37 05:17 05:55 06:17 06:31 06:46 06:59 07:11 07:23 07:39 07:55 08:12 08:27 08:45

Brescia, Via Branze 43,Lato Sud 05:18 05:56 06:18 06:32 06:47 07:00 07:12 07:24 07:40 07:56 08:13 08:28 08:46

Brescia, Via Branze Fronte 22 05:18 05:56 06:18 06:32 06:47 07:00 07:12 07:24 07:40 07:56 08:13 08:28 08:46

Brescia, Via Schivardi 73-96 05:19 05:57 06:19 06:33 06:48 07:01 07:13 07:25 07:41 07:57 08:14 08:29 08:47

Brescia, Via Schivardi 35 05:19 05:57 06:19 06:33 06:48 07:01 07:13 07:25 07:41 07:57 08:14 08:29 08:47

Brescia, Via Schivardi Fronte 80 05:20 05:58 06:20 06:34 06:49 07:02 07:14 07:26 07:42 07:58 08:15 08:30 08:48

Brescia, Ospedale,Metro 05:21 05:59 06:21 06:35 06:50 07:03 07:15 07:27 07:43 07:59 08:16 08:31 08:49

Brescia, Via Ducco 31 05:22 06:00 06:22 06:36 06:51 07:04 07:16 07:29 07:45 08:01 08:18 08:33 08:51

Brescia, Via Crocifissa di Rosa 74 05:23 06:01 06:23 06:37 06:52 07:06 07:18 07:30 07:46 08:03 08:19 08:34 08:52

Brescia, Via Crocifissa di Rosa 54 05:24 06:02 06:24 06:38 06:53 07:07 07:19 07:32 07:48 08:04 08:21 08:36 08:54

Brescia, Via Lombroso 44 05:25 06:03 06:25 06:39 06:54 07:08 07:20 07:33 07:49 08:06 08:22 08:37 08:55

Brescia, Via Lombroso 2 05:26 06:04 06:26 06:40 06:55 07:09 07:21 07:34 07:50 08:07 08:23 08:38 08:56

Brescia, Via Fossa Bagni,Galleria 05:26 06:04 06:26 06:40 06:55 07:09 07:21 07:34 07:50 08:07 08:23 08:38 08:56

Brescia, Piazza M.Belfiore 05:27 06:05 06:27 06:42 06:57 07:12 07:23 07:36 07:52 08:09 08:26 08:40 08:59

Brescia, Via S.M.Battaglia 2 05:30 06:08 06:30 06:45 07:00 07:13 07:24 07:37 07:53 08:10 08:27 08:41 09:00

Brescia, Via Vitt. Emanuele II,INPS 05:31 06:09 06:32 06:47 07:02 07:15 07:26 07:39 07:55 08:11 08:28 08:42 09:01

Brescia, Via Saffi 10 05:32 06:10 06:33 06:48 07:03 07:17 07:28 07:40 07:56 08:12 08:29 08:43 09:02

Brescia, Via Malta 12 05:34 06:12 06:35 06:50 07:05 07:19 07:30 07:42 07:58 08:14 08:31 08:45 09:04

Brescia, Via Cefalonia 39 05:35 06:13 06:36 06:51 07:06 07:20 07:31 07:43 07:59 08:15 08:32 08:46 09:05

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Brescia, Via Cipro 76 05:36 06:14 06:37 06:52 07:07 07:22 07:33 07:45 08:01 08:17 08:33 08:48 09:06

Brescia, Via Lamarmora 39,Piscina 05:37 06:15 06:38 06:53 07:08 07:23 07:34 07:46 08:02 08:19 08:35 08:50 09:08

Brescia, Via Lamarmora Fronte 60 05:38 06:16 06:39 06:55 07:09 07:25 07:36 07:48 08:04 08:20 08:36 08:51 09:09

Brescia, Via Corsica 204,Flaminia 05:39 06:17 06:40 06:56 07:10 07:26 07:37 07:49 08:05 08:22 08:38 08:53 09:11

Brescia, Via Flero 18 05:39 06:17 06:41 06:56 07:11 07:26 07:37 07:49 08:05 08:22 08:38 08:53 09:11

Brescia, Via Flero 27 05:41 06:19 06:44 06:59 07:14 07:29 07:40 07:52 08:08 08:25 08:41 08:56 09:14

Brescia, Via V Fronte 19,Villaggio Sereno 05:42 06:20 06:45 07:00 07:15 07:30 07:41 07:53 08:09 08:26 08:42 08:57 09:15

Brescia, Via Dodicesima 42,Villaggio Sereno 05:42 06:20 06:45 07:00 07:15 07:30 07:41 07:53 08:09 08:26 08:42 08:57 09:15

Brescia, Via Dodicesima 60,Villaggio Sereno 05:42 06:21 06:46 07:01 07:16 07:31 07:42 07:54 08:10 08:27 08:42 08:57 09:16

Brescia, Via IX 146,Villaggio Sereno 05:44 06:21 06:22 06:36 06:47 07:03 07:18 07:33 07:44 07:56 08:12 08:29 08:44 08:59 09:18

Brescia, Via Diciottesima 8,Villaggio Sereno 05:44 06:22 06:23 06:37 06:48 07:04 07:19 07:34 07:45 07:57 08:13 08:30 08:44 08:59 09:19

Brescia, Via Tredicesima 109-111,Villaggio Sereno 05:45 06:22 06:24 06:37 06:49 07:04 07:19 07:34 07:45 07:57 08:13 08:30 08:45 09:00 09:19

Brescia, Villaggio Sereno,Capolinea 05:46 06:24 06:25 06:39 06:50 07:06 07:21 07:36 07:47 07:59 08:15 08:32 08:46 09:01 09:21

Brescia, Via Tredicesima 5,Villaggio Sereno 05:46 06:25 06:50 07:21 07:47 07:59 08:15 08:46 09:01 09:21

Brescia, Via Flero Fronte 131 05:46 06:25 06:51 07:22 07:48 08:00 08:16 08:47 09:02 09:22

Brescia, Via Flero,Fronte Carcere 05:47 06:26 06:52 07:23 07:49 08:01 08:17 08:48 09:03 09:23

Flero, Via Brescia Fronte 50 05:43 05:48 06:27 06:44 06:54 07:25 07:52 08:03 08:20 08:51 09:06 09:26

Flero, Via Brescia 19 05:43 05:48 06:28 06:44 06:55 07:26 07:53 08:04 08:21 08:52 09:07 09:27

Flero, Via Umberto I 52 05:44 05:49 06:28 06:45 06:55 07:26 07:53 08:04 08:21 08:52 09:07 09:27

Flero, Via Umberto I,Scuole 05:45 05:50 06:29 06:46 06:56 07:27 07:54 08:05 08:22 08:53 09:08 09:28

Flero, Via Vittorio Emanuele II Fronte Municipio 05:45 05:50 06:30 06:46 06:57 07:28 07:55 08:06 08:23 08:54 09:09 09:29

Flero, Capolinea 05:46 06:47 08:07

Flero, Via Don Francesco Maestrini 9 05:51 06:31 06:58 07:29 07:56 08:24 08:55 09:10 09:30

Flero, Via Don Maestrini Fronte 51 05:51 06:31 06:58 07:30 07:56 08:24 08:55 09:10 09:30

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Via Don F. Maeastrini 44 - Flero 05:53 06:33 07:00 07:32 07:58 08:26 08:57 09:12 09:32

Flero, Via Don Maestrini 05:54 06:34 07:01 07:32 07:59 08:27 08:58 09:13 09:33

Poncarale, Via Fiume 7 05:55 06:35 07:02 07:34 08:00 08:28 08:59 09:14 09:34

Poncarale, Via Roma 8-10 05:55 06:36 07:03 07:35 08:01 08:29 08:59 09:15 09:35

Poncarale, Via Roma 43,Fronte Cimitero 05:56 06:37 07:04 07:35 08:02 08:30 09:00 09:16 09:36

Poncarale, Via Sorelle Girelli 67 05:57 06:37 07:04 07:36 08:02 08:30 09:01 09:16 09:36

Poncarale, Via Sorelle Girelli Fronte 15 05:57 06:38 07:05 07:37 08:03 08:31 09:01 09:17 09:37

Poncarale, Capolinea 05:59 06:40 07:07 07:39 08:05 08:33 09:03 09:19 09:39

Concesio, Capolinea 10:20 11:31 12:03 12:35 13:27

Concesio, Via Pascoli 10:20 11:32 12:04 12:36 13:28

Concesio, Via Mattei 140 10:22 11:33 12:06 12:38 13:30

Concesio, Via Kennedy Fronte 41 10:23 11:35 12:07 12:39 13:31

Concesio, Via Delle Camerate 44 10:24 11:36 12:08 12:40 13:32

Concesio, Via Delle Camerate 109 10:25 11:37 12:10 12:42 13:34

Bovezzo, Piazzale Rota 15,Capolinea 08:49 09:09 09:29 09:48 10:44 11:03 12:58

Bovezzo, Via Battisti 34 08:49 09:09 09:29 09:48 10:44 11:03 12:58

Bovezzo, Via Brede 22 08:50 09:10 09:30 09:49 10:45 11:04 12:59

Bovezzo, Via Brede 24 08:51 09:11 09:31 09:50 10:27 10:46 11:05 11:39 12:12 12:44 13:00 13:36

Bovezzo, Via dei Prati 33 08:52 09:12 09:32 09:51 10:28 10:47 11:06 11:40 12:13 12:45 13:01 13:37

Bovezzo, Via dei Prati 1 08:53 09:13 09:33 09:52 10:30 10:49 11:08 11:42 12:14 12:46 13:03 13:38

Bovezzo, Via Veneto 48 08:54 09:14 09:34 09:53 10:31 10:50 11:09 11:43 12:15 12:47 13:04 13:39

Bovezzo, Via Dante 12 08:55 09:15 09:35 09:54 10:32 10:51 11:10 11:44 12:16 12:48 13:05 13:40

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Bovezzo, Via Dante 50 08:56 09:16 09:36 09:55 10:33 10:52 11:11 11:45 12:17 12:49 13:06 13:41

Brescia, Villaggio Prealpino,Capolinea 08:57 09:17 09:37 09:56 10:16 10:34 10:53 11:12 11:29 11:46 12:02 12:18 12:34 12:50 13:07 13:24 13:42

Brescia, Via Ottava,Villaggio Prealpino 08:57 09:17 09:37 09:56 10:16 10:34 10:53 11:12 11:29 11:46 12:02 12:18 12:34 12:50 13:07 13:24 13:42

Brescia, Via Tovini 21-23,Villaggio Prealpino 08:58 09:18 09:38 09:57 10:17 10:35 10:54 11:13 11:30 11:47 12:03 12:19 12:35 12:51 13:08 13:25 13:43

Brescia, Via Tamburini 61 08:58 09:18 09:38 09:57 10:17 10:35 10:54 11:13 11:30 11:47 12:03 12:19 12:35 12:51 13:08 13:25 13:43

Brescia, Via Zola 32 08:59 09:19 09:39 09:58 10:18 10:36 10:55 11:14 11:31 11:48 12:04 12:20 12:36 12:52 13:09 13:26 13:44

Brescia, Via Conicchio/Via Sant'Antonio 08:59 09:19 09:39 09:58 10:18 10:36 10:55 11:14 11:31 11:48 12:04 12:20 12:36 12:52 13:09 13:26 13:44

Brescia, Via Conicchio 17 09:00 09:20 09:40 09:59 10:19 10:37 10:56 11:15 11:32 11:49 12:05 12:21 12:37 12:53 13:10 13:27 13:45

Brescia, Via Triumplina 161 09:02 09:22 09:42 10:01 10:21 10:39 10:58 11:17 11:34 11:51 12:07 12:23 12:39 12:55 13:12 13:29 13:47

Brescia, Via Triumplina 105 09:02 09:22 09:42 10:01 10:21 10:39 10:58 11:17 11:34 11:51 12:07 12:23 12:39 12:55 13:12 13:29 13:47

Brescia, Via Triumplina 57-59 09:03 09:23 09:43 10:02 10:22 10:40 10:59 11:18 11:35 11:52 12:08 12:24 12:40 12:56 13:13 13:30 13:48

Brescia, Via Triumplina 37 09:04 09:24 09:44 10:03 10:23 10:41 11:00 11:19 11:36 11:53 12:09 12:25 12:41 12:57 13:14 13:31 13:49

Brescia, Via Branze 43,Lato Sud 09:05 09:25 09:45 10:04 10:24 10:42 11:01 11:20 11:37 11:54 12:10 12:26 12:42 12:58 13:15 13:32 13:50

Brescia, Via Branze Fronte 22 09:05 09:25 09:45 10:04 10:24 10:42 11:01 11:20 11:37 11:54 12:10 12:26 12:42 12:58 13:15 13:32 13:50

Brescia, Via Schivardi 73-96 09:06 09:26 09:46 10:05 10:25 10:43 11:02 11:21 11:38 11:55 12:11 12:27 12:43 12:59 13:16 13:33 13:51

Brescia, Via Schivardi 35 09:06 09:26 09:46 10:05 10:25 10:43 11:02 11:21 11:38 11:55 12:11 12:27 12:43 12:59 13:16 13:33 13:51

Brescia, Via Schivardi Fronte 80 09:07 09:27 09:47 10:06 10:26 10:44 11:03 11:22 11:39 11:56 12:12 12:28 12:44 13:00 13:17 13:34 13:52

Brescia, Ospedale,Metro 09:08 09:28 09:48 10:07 10:27 10:45 11:04 11:23 11:40 11:57 12:13 12:29 12:45 13:01 13:18 13:35 13:53

Brescia, Via Ducco 31 09:10 09:30 09:50 10:08 10:28 10:46 11:05 11:24 11:41 11:58 12:14 12:30 12:46 13:02 13:19 13:36 13:54

Brescia, Via Crocifissa di Rosa 74 09:11 09:31 09:51 10:10 10:30 10:48 11:07 11:26 11:43 12:00 12:16 12:32 12:48 13:04 13:21 13:38 13:56

Brescia, Via Crocifissa di Rosa 54 09:13 09:33 09:53 10:11 10:31 10:49 11:08 11:27 11:44 12:01 12:17 12:33 12:49 13:05 13:22 13:39 13:57

Brescia, Via Lombroso 44 09:14 09:34 09:54 10:12 10:32 10:50 11:09 11:28 11:45 12:02 12:18 12:34 12:50 13:06 13:23 13:40 13:58

Brescia, Via Lombroso 2 09:15 09:35 09:55 10:13 10:33 10:51 11:10 11:29 11:46 12:03 12:19 12:35 12:51 13:07 13:24 13:41 13:59

Brescia, Via Fossa Bagni,Galleria 09:15 09:35 09:55 10:13 10:33 10:51 11:10 11:29 11:46 12:03 12:19 12:35 12:51 13:07 13:24 13:41 13:59

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Brescia, Piazza M.Belfiore 09:17 09:37 09:57 10:15 10:35 10:53 11:12 11:31 11:48 12:05 12:21 12:37 12:53 13:09 13:26 13:43 14:01

Brescia, Via S.M.Battaglia 2 09:18 09:38 09:58 10:16 10:36 10:54 11:13 11:32 11:49 12:06 12:22 12:38 12:54 13:10 13:27 13:44 14:02

Brescia, Via Vitt. Emanuele II,INPS 09:19 09:39 09:59 10:17 10:37 10:55 11:14 11:33 11:50 12:07 12:23 12:39 12:55 13:11 13:28 13:45 14:03

Brescia, Via Saffi 10 09:20 09:40 10:00 10:18 10:38 10:56 11:15 11:34 11:51 12:08 12:24 12:40 12:56 13:12 13:29 13:46 14:04

Brescia, Via Malta 12 09:22 09:42 10:02 10:20 10:40 10:58 11:17 11:36 11:53 12:10 12:26 12:42 12:58 13:14 13:31 13:48 14:06

Brescia, Via Cefalonia 39 09:23 09:43 10:03 10:21 10:41 10:59 11:18 11:37 11:54 12:11 12:27 12:43 12:59 13:15 13:32 13:49 14:07

Brescia, Via Cipro 76 09:24 09:44 10:04 10:22 10:42 11:00 11:19 11:38 11:55 12:12 12:28 12:44 13:00 13:16 13:33 13:50 14:08

Brescia, Via Lamarmora 39,Piscina 09:26 09:46 10:06 10:24 10:44 11:02 11:21 11:40 11:57 12:14 12:30 12:46 13:02 13:18 13:35 13:52 14:10

Brescia, Via Lamarmora Fronte 60 09:27 09:47 10:07 10:25 10:45 11:03 11:22 11:41 11:58 12:15 12:31 12:47 13:03 13:19 13:36 13:53 14:11

Brescia, Via Corsica 204,Flaminia 09:29 09:49 10:09 10:27 10:47 11:05 11:24 11:43 12:00 12:17 12:33 12:49 13:05 13:21 13:38 13:55 14:13

Brescia, Via Flero 18 09:29 09:49 10:09 10:27 10:47 11:05 11:24 11:43 12:00 12:17 12:33 12:49 13:05 13:21 13:38 13:55 14:13

Brescia, Via Flero 27 09:32 09:52 10:12 10:30 10:50 11:08 11:27 11:46 12:03 12:20 12:36 12:52 13:08 13:24 13:41 13:58 14:16

Brescia, Via V Fronte 19,Villaggio Sereno 09:33 09:53 10:13 10:31 10:51 11:09 11:28 11:47 12:04 12:21 12:37 12:53 13:09 13:25 13:42 13:59 14:17

Brescia, Via Dodicesima 42,Villaggio Sereno 09:33 09:53 10:13 10:31 10:51 11:09 11:28 11:47 12:04 12:21 12:37 12:53 13:09 13:25 13:42 13:59 14:17

Brescia, Via Dodicesima 60,Villaggio Sereno 09:34 09:54 10:14 10:32 10:52 11:10 11:29 11:48 12:05 12:22 12:38 12:54 13:10 13:26 13:43 14:00 14:18

Brescia, Via IX 146,Villaggio Sereno 09:36 09:56 10:15 10:33 10:53 11:12 11:30 11:50 12:07 12:24 12:40 12:55 12:56 13:11 13:28 13:44 14:01 14:20

Brescia, Via Diciottesima 8,Villaggio Sereno 09:37 09:57 10:16 10:34 10:54 11:13 11:31 11:51 12:08 12:25 12:41 12:56 12:57 13:12 13:29 13:45 14:02 14:21

Brescia, Via Tredicesima 109-111,Villaggio Sereno 09:37 09:57 10:17 10:35 10:55 11:13 11:32 11:51 12:08 12:25 12:41 12:56 12:57 13:13 13:29 13:46 14:03 14:21

Brescia, Villaggio Sereno,Capolinea 09:39 09:59 10:18 10:36 10:56 11:15 11:33 11:53 12:10 12:27 12:43 12:58 12:59 13:14 13:31 13:47 14:04 14:23

Brescia, Via Tredicesima 5,Villaggio Sereno 09:59 10:18 10:56 11:33 12:10 12:43 12:59 13:14 13:31 13:47 14:04 14:23

Brescia, Via Flero Fronte 131 09:59 10:19 10:57 11:34 12:11 12:44 13:00 13:15 13:32 13:48 14:05 14:24

Brescia, Via Flero,Fronte Carcere 10:00 10:20 10:58 11:35 12:12 12:45 13:01 13:16 13:33 13:49 14:06 14:25

Flero, Via Brescia Fronte 50 10:02 10:23 11:01 11:38 12:15 12:48 13:04 13:19 13:36 13:52 14:09 14:28

Flero, Via Brescia 19 10:03 10:24 11:02 11:39 12:16 12:49 13:05 13:20 13:37 13:53 14:10 14:29

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Flero, Via Umberto I 52 10:03 10:24 11:02 11:39 12:16 12:49 13:05 13:20 13:37 13:53 14:10 14:29

Flero, Via Umberto I,Scuole 10:04 10:25 11:03 11:40 12:17 12:50 13:06 13:21 13:38 13:54 14:11 14:30

Flero, Via Vittorio Emanuele II Fronte Municipio 10:05 10:26 11:04 11:41 12:18 12:51 13:07 13:22 13:39 13:55 14:12 14:31

Flero, Capolinea 10:06

Flero, Via Don Francesco Maestrini 9 10:27 11:05 11:42 12:19 12:52 13:08 13:23 13:40 13:56 14:13 14:32

Flero, Via Don Maestrini Fronte 51 10:27 11:05 11:42 12:19 12:52 13:08 13:23 13:40 13:56 14:13 14:32

Via Don F. Maeastrini 44 - Flero 10:29 11:07 11:44 12:21 12:54 13:10 13:25 13:42 13:58 14:15 14:34

Flero, Via Don Maestrini 10:30 11:08 11:45 12:22 12:55 13:11 13:26 13:43 13:59 14:16 14:35

Poncarale, Via Fiume 7 10:31 11:09 11:46 12:23 12:56 13:12 13:27 13:44 14:00 14:17 14:36

Poncarale, Via Roma 8-10 10:32 11:10 11:47 12:24 12:57 13:13 13:28 13:45 14:01 14:18 14:37

Poncarale, Via Roma 43,Fronte Cimitero 10:33 11:11 11:48 12:25 12:58 13:14 13:29 13:46 14:02 14:19 14:38

Poncarale, Via Sorelle Girelli 67 10:33 11:11 11:48 12:25 12:58 13:14 13:29 13:46 14:02 14:19 14:38

Poncarale, Via Sorelle Girelli Fronte 15 10:34 11:12 11:49 12:26 12:59 13:15 13:30 13:47 14:03 14:20 14:39

Poncarale, Capolinea 10:36 11:14 11:51 12:28 13:01 13:17 13:32 13:49 14:05 14:22 14:41

Concesio, Capolinea 14:05 15:07 16:06 17:03 17:40 17:58 18:15 18:35

Concesio, Via Pascoli 14:06 15:08 16:07 17:04 17:41 17:59 18:16 18:36

Concesio, Via Mattei 140 14:08 15:10 16:09 17:06 17:43 18:01 18:18 18:38

Concesio, Via Kennedy Fronte 41 14:09 15:11 16:10 17:07 17:44 18:02 18:19 18:39

Concesio, Via Delle Camerate 44 14:10 15:12 16:11 17:08 17:45 18:03 18:20 18:40

Concesio, Via Delle Camerate 109 14:12 15:14 16:13 17:10 17:47 18:05 18:22 18:42

Bovezzo, Piazzale Rota 15,Capolinea 14:18 15:34 16:32 17:26

Bovezzo, Via Battisti 34 14:18 15:34 16:32 17:26

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

FERMATA 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54



Bovezzo, Via Brede 22 14:19 15:35 16:33 17:27

Bovezzo, Via Brede 24 14:14 14:19 15:16 15:36 16:15 16:34 17:12 17:28 17:49 18:07 18:24 18:44

Bovezzo, Via dei Prati 33 14:15 14:20 15:17 15:37 16:16 16:35 17:13 17:29 17:50 18:08 18:25 18:45

Bovezzo, Via dei Prati 1 14:16 15:18 15:38 16:17 16:36 17:14 17:31 17:51 18:09 18:26 18:46

Bovezzo, Via Veneto 48 14:17 15:19 15:39 16:18 16:37 17:15 17:32 17:52 18:10 18:27 18:47

Bovezzo, Via Dante 12 14:18 15:20 15:40 16:19 16:38 17:15 17:33 17:52 18:11 18:28 18:48

Bovezzo, Via Dante 50 14:19 15:21 15:41 16:20 16:39 17:16 17:34 17:53 18:12 18:29 18:49

Brescia, Villaggio Prealpino,Capolinea 14:00 14:20 14:41 15:02 15:22 15:42 16:02 16:21 16:40 16:59 17:17 17:35 17:54 18:13 18:30 18:50 19:09

Brescia, Via Ottava,Villaggio Prealpino 14:00 14:20 14:41 15:02 15:22 15:42 16:02 16:21 16:40 16:59 17:17 17:35 17:54 18:13 18:30 18:50 19:09

Brescia, Via Tovini 21-23,Villaggio Prealpino 14:01 14:21 14:42 15:03 15:23 15:43 16:03 16:22 16:41 17:00 17:18 17:36 17:55 18:14 18:31 18:51 19:10

Brescia, Via Tamburini 61 14:01 14:21 14:42 15:03 15:23 15:43 16:03 16:22 16:41 17:00 17:18 17:36 17:55 18:14 18:31 18:51 19:10

Brescia, Via Zola 32 14:02 14:22 14:43 15:04 15:24 15:44 16:04 16:23 16:42 17:01 17:19 17:37 17:56 18:15 18:32 18:52 19:11

Brescia, Via Conicchio/Via Sant'Antonio 14:02 14:22 14:43 15:04 15:24 15:44 16:04 16:23 16:42 17:01 17:19 17:37 17:56 18:15 18:32 18:52 19:12

Brescia, Via Conicchio 17 14:03 14:23 14:44 15:05 15:25 15:45 16:05 16:24 16:43 17:02 17:20 17:38 17:57 18:16 18:33 18:53 19:13

Brescia, Via Triumplina 161 14:05 14:25 14:46 15:07 15:27 15:47 16:07 16:26 16:45 17:04 17:22 17:40 17:59 18:18 18:35 18:55 19:15

Brescia, Via Triumplina 105 14:05 14:25 14:46 15:07 15:27 15:47 16:07 16:26 16:45 17:04 17:22 17:40 17:59 18:18 18:35 18:55 19:15

Brescia, Via Triumplina 57-59 14:06 14:26 14:47 15:08 15:28 15:48 16:08 16:27 16:46 17:05 17:23 17:41 18:00 18:19 18:36 18:56 19:16

Brescia, Via Triumplina 37 14:07 14:27 14:48 15:09 15:29 15:49 16:09 16:28 16:47 17:06 17:24 17:42 18:01 18:20 18:37 18:57 19:17

Brescia, Via Branze 43,Lato Sud 14:08 14:28 14:49 15:10 15:30 15:50 16:10 16:29 16:48 17:07 17:25 17:43 18:02 18:21 18:38 18:58 19:18

Brescia, Via Branze Fronte 22 14:08 14:28 14:49 15:10 15:30 15:50 16:10 16:29 16:48 17:07 17:25 17:43 18:02 18:21 18:38 18:58 19:18

Brescia, Via Schivardi 73-96 14:09 14:29 14:50 15:11 15:31 15:51 16:11 16:30 16:49 17:08 17:26 17:44 18:03 18:22 18:39 18:59 19:19

Brescia, Via Schivardi 35 14:09 14:29 14:50 15:11 15:31 15:51 16:11 16:30 16:49 17:08 17:26 17:44 18:03 18:22 18:39 18:59 19:19

Brescia, Via Schivardi Fronte 80 14:10 14:30 14:51 15:12 15:32 15:52 16:12 16:31 16:50 17:09 17:27 17:45 18:04 18:23 18:40 19:00 19:20

Brescia, Ospedale,Metro 14:11 14:31 14:52 15:13 15:33 15:53 16:13 16:32 16:51 17:10 17:28 17:46 18:05 18:24 18:41 19:01 19:21

FERMATA 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54



Brescia, Via Ducco 31 14:12 14:32 14:53 15:14 15:34 15:54 16:14 16:33 16:52 17:11 17:29 17:47 18:06 18:25 18:42 19:02 19:22

Brescia, Via Crocifissa di Rosa 74 14:14 14:34 14:55 15:16 15:36 15:56 16:16 16:35 16:54 17:13 17:31 17:49 18:08 18:27 18:44 19:04 19:23

Brescia, Via Crocifissa di Rosa 54 14:15 14:35 14:56 15:17 15:37 15:57 16:17 16:36 16:55 17:14 17:32 17:50 18:09 18:28 18:45 19:05 19:24

Brescia, Via Lombroso 44 14:16 14:36 14:57 15:18 15:38 15:58 16:18 16:37 16:56 17:15 17:33 17:51 18:10 18:29 18:46 19:06 19:25

Brescia, Via Lombroso 2 14:17 14:37 14:58 15:19 15:39 15:59 16:19 16:38 16:57 17:16 17:34 17:52 18:11 18:30 18:47 19:07 19:26

Brescia, Via Fossa Bagni,Galleria 14:17 14:37 14:58 15:19 15:39 15:59 16:19 16:38 16:57 17:16 17:34 17:52 18:11 18:30 18:47 19:07 19:26

Brescia, Piazza M.Belfiore 14:19 14:39 15:00 15:21 15:41 16:01 16:21 16:40 16:59 17:18 17:36 17:54 18:13 18:32 18:49 19:09 19:28

Brescia, Via S.M.Battaglia 2 14:20 14:40 15:01 15:22 15:42 16:02 16:22 16:41 17:00 17:19 17:37 17:55 18:14 18:33 18:50 19:10 19:30

Brescia, Via Vitt. Emanuele II,INPS 14:21 14:41 15:02 15:23 15:43 16:03 16:23 16:42 17:01 17:20 17:38 17:56 18:15 18:34 18:51 19:11 19:31

Brescia, Via Saffi 10 14:22 14:42 15:03 15:24 15:44 16:04 16:24 16:43 17:02 17:21 17:39 17:57 18:16 18:35 18:52 19:12 19:32

Brescia, Via Malta 12 14:24 14:44 15:05 15:26 15:46 16:06 16:26 16:45 17:04 17:23 17:41 17:59 18:18 18:37 18:54 19:14 19:34

Brescia, Via Cefalonia 39 14:25 14:45 15:06 15:27 15:47 16:07 16:27 16:46 17:05 17:24 17:42 18:00 18:19 18:38 18:55 19:15 19:35

Brescia, Via Cipro 76 14:26 14:46 15:07 15:28 15:48 16:08 16:28 16:47 17:06 17:25 17:43 18:01 18:20 18:39 18:56 19:16 19:36

Brescia, Via Lamarmora 39,Piscina 14:28 14:48 15:09 15:30 15:50 16:10 16:30 16:49 17:08 17:27 17:45 18:03 18:22 18:41 18:57 19:17 19:38

Brescia, Via Lamarmora Fronte 60 14:29 14:49 15:10 15:31 15:51 16:11 16:31 16:50 17:09 17:28 17:46 18:04 18:23 18:42 18:59 19:19 19:39

Brescia, Via Corsica 204,Flaminia 14:31 14:51 15:12 15:33 15:53 16:13 16:33 16:52 17:11 17:30 17:48 18:06 18:25 18:44 19:00 19:20 19:41

Brescia, Via Flero 18 14:31 14:51 15:12 15:33 15:53 16:13 16:33 16:52 17:11 17:30 17:48 18:06 18:25 18:44 19:00 19:20 19:41

Brescia, Via Flero 27 14:34 14:54 15:15 15:36 15:56 16:16 16:36 16:55 17:14 17:33 17:51 18:09 18:28 18:47 19:03 19:23 19:44

Brescia, Via V Fronte 19,Villaggio Sereno 14:35 14:55 15:16 15:37 15:57 16:17 16:37 16:56 17:15 17:34 17:52 18:10 18:29 18:48 19:04 19:24 19:45

Brescia, Via Dodicesima 42,Villaggio Sereno 14:35 14:55 15:16 15:37 15:57 16:17 16:37 16:56 17:15 17:34 17:52 18:10 18:29 18:48 19:04 19:24 19:45

Brescia, Via Dodicesima 60,Villaggio Sereno 14:36 14:56 15:17 15:38 15:58 16:18 16:38 16:57 17:15 17:35 17:53 18:11 18:30 18:49 19:05 19:25 19:46

Brescia, Via IX 146,Villaggio Sereno 14:37 14:58 15:19 15:40 16:00 16:20 16:40 16:59 17:17 17:37 17:55 18:13 18:32 18:51 19:07 19:27 19:47

Brescia, Via Diciottesima 8,Villaggio Sereno 14:38 14:59 15:20 15:41 16:01 16:21 16:41 17:00 17:17 17:38 17:56 18:14 18:33 18:52 19:08 19:28 19:48

Brescia, Via Tredicesima 109-111,Villaggio Sereno 14:39 14:59 15:20 15:41 16:01 16:21 16:41 17:00 17:18 17:38 17:56 18:14 18:33 18:52 19:08 19:28 19:49

FERMATA 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54



Brescia, Villaggio Sereno,Capolinea 14:40 15:01 15:22 15:43 16:03 16:23 16:43 17:02 17:19 17:40 17:58 18:16 18:35 18:54 19:10 19:30 19:50

Brescia, Via Tredicesima 5,Villaggio Sereno 15:01 15:43 16:03 16:43 17:19 17:40 18:16 18:54 19:30

Brescia, Via Flero Fronte 131 15:02 15:43 16:04 16:44 17:20 17:41 18:17 18:55 19:31

Brescia, Via Flero,Fronte Carcere 15:03 15:44 16:05 16:45 17:21 17:42 18:18 18:56 19:32

Flero, Via Brescia Fronte 50 15:06 15:46 16:08 16:48 17:24 17:45 18:21 18:59 19:34

Flero, Via Brescia 19 15:07 15:47 16:09 16:49 17:25 17:46 18:22 19:00 19:35

Flero, Via Umberto I 52 15:07 15:47 16:09 16:49 17:25 17:46 18:22 19:00 19:35

Flero, Via Umberto I,Scuole 15:08 15:48 16:10 16:50 17:26 17:47 18:23 19:01 19:36

Flero, Via Vittorio Emanuele II Fronte Municipio 15:09 15:49 16:11 16:51 17:27 17:48 18:24 19:02 19:37

Flero, Capolinea 15:50 17:28 19:38

Flero, Via Don Francesco Maestrini 9 15:10 16:12 16:52 17:49 18:25 19:03

Flero, Via Don Maestrini Fronte 51 15:10 16:12 16:52 17:49 18:25 19:03

Via Don F. Maeastrini 44 - Flero 15:12 16:14 16:54 17:51 18:27 19:05

Flero, Via Don Maestrini 15:13 16:15 16:55 17:52 18:28 19:06

Poncarale, Via Fiume 7 15:14 16:16 16:56 17:53 18:29 19:07

Poncarale, Via Roma 8-10 15:15 16:17 16:57 17:54 18:29 19:07

Poncarale, Via Roma 43,Fronte Cimitero 15:16 16:18 16:58 17:55 18:30 19:08

Poncarale, Via Sorelle Girelli 67 15:16 16:18 16:58 17:55 18:31 19:09

Poncarale, Via Sorelle Girelli Fronte 15 15:17 16:19 16:59 17:56 18:31 19:09

Poncarale, Capolinea 15:19 16:21 17:01 17:58 18:33 19:11

Concesio, Capolinea 19:10

Concesio, Via Pascoli 19:10

FERMATA 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54

FERMATA 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65



Concesio, Via Mattei 140 19:12

Concesio, Via Kennedy Fronte 41 19:13

Concesio, Via Delle Camerate 44 19:14

Concesio, Via Delle Camerate 109 19:15

Bovezzo, Piazzale Rota 15,Capolinea 19:30 20:16 21:01 21:07 21:56 22:51

Bovezzo, Via Battisti 34 19:30 20:16 21:01 21:07 21:56 22:51

Bovezzo, Via Brede 22 19:31 20:17 21:02 21:08 21:57 22:52

Bovezzo, Via Brede 24 19:17 19:32 20:18 21:03 21:09 21:58 22:53

Bovezzo, Via dei Prati 33 19:18 19:33 20:19 21:04 21:10 21:59 22:54

Bovezzo, Via dei Prati 1 19:19 19:34 20:20 21:05 22:00 22:55

Bovezzo, Via Veneto 48 19:20 19:35 20:21 21:06 22:01 22:56

Bovezzo, Via Dante 12 19:21 19:36 20:22 21:07 22:02 22:57

Bovezzo, Via Dante 50 19:22 19:37 20:23 21:08 22:03 22:58

Brescia, Villaggio Prealpino,Capolinea 19:23 19:38 19:53 20:24 21:09 22:04 22:59 23:47

Brescia, Via Ottava,Villaggio Prealpino 19:23 19:38 19:53 20:24 21:09 22:04 22:59 23:47

Brescia, Via Tovini 21-23,Villaggio Prealpino 19:24 19:39 19:54 20:25 21:10 22:05 23:00 23:48

Brescia, Via Tamburini 61 19:24 19:39 19:54 20:25 21:10 22:05 23:00 23:48

Brescia, Via Zola 32 19:25 19:40 19:55 20:26 21:11 22:06 23:01 23:49

Brescia, Via Conicchio/Via Sant'Antonio 19:26 19:41 19:56 20:26 21:11 22:06 23:01 23:49

Brescia, Via Conicchio 17 19:27 19:42 19:57 20:27 21:12 22:07 23:02 23:50

Brescia, Via Triumplina 161 19:29 19:44 19:59 20:29 21:14 22:09 23:04 23:52

Brescia, Via Triumplina 105 19:29 19:44 19:59 20:29 21:14 22:09 23:04 23:52

Brescia, Via Triumplina 57-59 19:30 19:45 20:00 20:30 21:15 22:10 23:05 23:53

Brescia, Via Triumplina 37 19:31 19:46 20:01 20:31 21:16 22:11 23:06 23:54

FERMATA 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65



Brescia, Via Branze 43,Lato Sud 19:32 19:47 20:02 20:32 21:17 22:12 23:07 23:55

Brescia, Via Branze Fronte 22 19:32 19:47 20:02 20:32 21:17 22:12 23:07 23:55

Brescia, Via Schivardi 73-96 19:33 19:48 20:03 20:33 21:18 22:13 23:08 23:56

Brescia, Via Schivardi 35 19:33 19:48 20:03 20:33 21:18 22:13 23:08 23:56

Brescia, Via Schivardi Fronte 80 19:34 19:49 20:04 20:34 21:19 22:14 23:09 23:57

Brescia, Ospedale,Metro 19:35 19:50 20:05 20:35 21:20 22:15 23:10 23:58

Brescia, Via Ducco 31 19:36 19:51 20:06 20:36 21:21 22:16 23:11 23:59

Brescia, Via Crocifissa di Rosa 74 19:37 19:52 20:07 20:37 21:22 22:17 23:12 24:00

Brescia, Via Crocifissa di Rosa 54 19:38 19:53 20:08 20:38 21:23 22:18 23:13 24:01

Brescia, Via Lombroso 44 19:39 19:54 20:09 20:39 21:24 22:19 23:14 24:02

Brescia, Via Lombroso 2 19:40 19:55 20:10 20:40 21:25 22:20 23:15 24:03

Brescia, Via Fossa Bagni,Galleria 19:40 19:55 20:10 20:40 21:25 22:20 23:15 24:03

Brescia, Piazza M.Belfiore 19:42 19:57 20:12 20:42 21:27 22:22 23:17 24:05

Brescia, Via S.M.Battaglia 2 19:45 20:00 20:15 20:45 21:30 22:25 23:20 24:08

Brescia, Via Vitt. Emanuele II,INPS 19:46 20:01 20:16 20:46 21:31 22:26 23:21 24:09

Brescia, Via Saffi 10 19:47 20:02 20:17 20:47 21:32 22:27 23:22 24:10

Brescia, Via Malta 12 19:49 20:04 20:19 20:49 21:34 22:29 23:24 24:12

Brescia, Via Cefalonia 39 19:50 20:05 20:20 20:50 21:35 22:30 23:25 24:13

Brescia, Via Cipro 76 19:51 20:06 20:21 20:51 21:36 22:31 23:26 24:14

Brescia, Via Lamarmora 39,Piscina 19:53 20:07 20:22 20:52 21:37 22:32 23:27 24:15

Brescia, Via Lamarmora Fronte 60 19:54 20:09 20:24 20:54 21:39 22:34 23:29 24:17

Brescia, Via Corsica 204,Flaminia 19:56 20:10 20:25 20:55 21:40 22:35 23:30 24:18

Brescia, Via Flero 18 19:56 20:10 20:25 20:55 21:40 22:35 23:30 24:18

Brescia, Via Flero 27 19:59 20:13 20:28 20:58 21:43 22:38 23:33 24:21

FERMATA 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65



Brescia, Via V Fronte 19,Villaggio Sereno 20:00 20:14 20:29 20:59 21:44 22:39 23:34 24:22

Brescia, Via Dodicesima 42,Villaggio Sereno 20:00 20:14 20:29 20:59 21:44 22:39 23:34 24:22

Brescia, Via Dodicesima 60,Villaggio Sereno 20:01 20:15 20:30 21:00 21:45 22:40 23:35 24:23

Brescia, Via IX 146,Villaggio Sereno 20:02 20:16 20:31 21:01 21:46 22:41 22:57 23:36 24:24

Brescia, Via Diciottesima 8,Villaggio Sereno 20:03 20:17 20:32 21:02 21:47 22:42 22:58 23:37 24:25

Brescia, Via Tredicesima 109-111,Villaggio Sereno 20:04 20:18 20:33 21:03 21:48 22:43 22:58 23:38 24:26

Brescia, Villaggio Sereno,Capolinea 20:05 20:19 20:34 21:04 21:49 22:44 23:00 23:39 24:27

Brescia, Via Tredicesima 5,Villaggio Sereno 20:05 20:34 22:44

Brescia, Via Flero Fronte 131 20:06 20:35 22:45

Brescia, Via Flero,Fronte Carcere 20:07 20:36 22:46

Flero, Via Brescia Fronte 50 20:09 20:38 22:48

Flero, Via Brescia 19 20:10 20:39 22:49

Flero, Via Umberto I 52 20:10 20:39 22:49

Flero, Via Umberto I,Scuole 20:11 20:40 22:50

Flero, Via Vittorio Emanuele II Fronte Municipio 20:12 20:41 22:51

Flero, Capolinea

Flero, Via Don Francesco Maestrini 9 20:13 20:42 22:52

Flero, Via Don Maestrini Fronte 51 20:13 20:42 22:52

Via Don F. Maeastrini 44 - Flero 20:15 20:44 22:54

Flero, Via Don Maestrini 20:16 20:45 22:55

Poncarale, Via Fiume 7 20:17 20:46 22:56

Poncarale, Via Roma 8-10 20:17 20:46 22:56

Poncarale, Via Roma 43,Fronte Cimitero 20:18 20:47 22:57

Poncarale, Via Sorelle Girelli 67 20:19 20:48 22:58

FERMATA 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65



Poncarale, Via Sorelle Girelli Fronte 15 20:19 20:48 22:58

Poncarale, Capolinea 20:21 20:50 23:00

Linea 10 Concesio - Flero Poncarale
DAL LUNEDÌ AL SABATO/ RITORNO orario valido dal 22/12/2025 al 06/01/2026

Note: Il 25 Dicembre il servizio è limitato alle ore 12:30 - Il 31 Dicembre il servizio è limitato alle ore 22:25

Concesio, Capolinea 04:58 06:12 07:01 07:34 08:05 08:23

Concesio, Via Pascoli 04:58 06:12 07:02 07:35 08:06 08:24

Concesio, Via Mattei 140 05:00 06:14 07:03 07:37 08:08 08:26

Poncarale, Capolinea 05:00 06:00 06:48 07:12 07:42 08:13

Poncarale, Via Sorelle Girelli Fronte 77 05:00 06:00 06:48 07:13 07:42 08:14

Poncarale, Via Girelli Fronte 17 05:01 06:01 06:49 07:14 07:43 08:15

Poncarale, Via Roma Fronte 37,Cimitero 05:02 06:02 06:50 07:14 07:44 08:15

Poncarale, Via Roma 15,Scuole 05:02 06:02 06:51 07:15 07:45 08:16

Poncarale, Via Fiume 32 05:03 06:03 06:52 07:16 07:46 08:17

Flero, Via Fiume 60 05:04 06:04 06:53 07:17 07:47 08:18

Flero, Via Don Maestrini 99 05:05 06:05 06:54 07:18 07:48 08:19

Flero, Via Don Maestrini 42 05:06 06:06 06:55 07:20 07:49 08:21

Flero, Capolinea 05:08 05:46 06:08 06:47 06:57 07:22 07:51 08:07 08:23

Flero, Via XXV Aprile Fronte 15 05:08 05:46 06:08 06:47 06:57 07:22 07:51 08:07 08:23

Flero, Via XXV Aprile 114 05:08 05:46 06:08 06:48 06:58 07:23 07:52 08:08 08:24

Flero, Via XXV Aprile Fronte 165 05:09 05:47 06:09 06:49 06:59 07:24 07:53 08:09 08:25

Brescia, Via Flero,Carcere 05:10 05:48 06:10 06:51 07:01 07:26 07:55 08:11 08:27

FERMATA 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Brescia, Via Flero 127 05:11 05:49 06:11 06:52 07:02 07:27 07:56 08:12 08:28

Brescia, Villaggio Sereno,Capolinea 06:24 06:39 07:12 07:39 08:42

Brescia, Via II 61,Villaggio Sereno 05:12 05:50 06:12 06:27 06:42 06:53 07:03 07:15 07:28 07:42 07:57 08:13 08:29 08:45

Brescia, Via Seconda Fronte 30,Villaggio Sereno 05:12 05:50 06:12 06:27 06:42 06:53 07:03 07:15 07:28 07:42 07:57 08:13 08:29 08:45

Brescia, Via Seconda 1,Villaggio Sereno 05:13 05:51 06:13 06:28 06:43 06:54 07:04 07:16 07:29 07:43 07:58 08:14 08:30 08:46

Brescia, Via Settima 54,Villaggio Sereno 05:13 05:51 06:13 06:28 06:43 06:54 07:04 07:17 07:30 07:44 07:59 08:15 08:31 08:47

Brescia, Via Dodicesima 23,Villaggio Sereno 05:14 05:52 06:14 06:29 06:44 06:55 07:05 07:18 07:31 07:45 08:00 08:16 08:32 08:48

Brescia, Via V 19,Villaggio Sereno 05:15 05:53 06:15 06:30 06:45 06:56 07:06 07:19 07:32 07:46 08:01 08:17 08:33 08:49

Brescia, Via Flero 29 05:15 05:53 06:15 06:30 06:45 06:56 07:06 07:19 07:32 07:46 08:01 08:17 08:33 08:49

Brescia, Via Flero Fronte 18 05:18 05:56 06:18 06:33 06:48 06:59 07:10 07:22 07:35 07:49 08:04 08:20 08:36 08:52

Brescia, Via Corsica 341 05:18 05:56 06:18 06:33 06:48 06:59 07:10 07:22 07:35 07:49 08:04 08:20 08:36 08:52

Brescia, Via Lamarmora 12 05:19 05:57 06:19 06:34 06:49 07:00 07:11 07:23 07:36 07:50 08:05 08:21 08:37 08:53

Brescia, Via Lamarmora 92 05:20 05:58 06:20 06:35 06:50 07:01 07:12 07:24 07:37 07:51 08:06 08:22 08:38 08:54

Brescia, Via Cipro 17 05:21 05:59 06:21 06:36 06:51 07:03 07:14 07:26 07:39 07:53 08:08 08:24 08:40 08:56

Brescia, Via Cefalonia 56 05:21 05:59 06:21 06:36 06:51 07:04 07:15 07:27 07:40 07:54 08:09 08:25 08:41 08:57

Brescia, Via Malta Fronte 12 05:22 06:00 06:22 06:37 06:52 07:05 07:16 07:28 07:41 07:55 08:10 08:26 08:42 08:58

Brescia, Cavalcavia Kennedy 05:24 06:02 06:24 06:39 06:54 07:07 07:18 07:30 07:43 07:57 08:12 08:28 08:44 09:00

Brescia, Via XX Settembre Fronte 22 05:24 06:02 06:24 06:39 06:54 07:08 07:19 07:31 07:44 07:58 08:13 08:29 08:45 09:01

Brescia, Via S.M.Battaglia 11 05:26 06:04 06:26 06:41 06:56 07:09 07:20 07:32 07:45 07:59 08:14 08:30 08:46 09:02

Brescia, Piazza M.Belfiore 05:30 06:08 06:30 06:45 07:00 07:11 07:22 07:34 07:47 08:01 08:16 08:32 08:48 09:04

Brescia, Via Fossabagni,Galleria Speri 05:31 06:09 06:31 06:46 07:01 07:12 07:23 07:35 07:48 08:02 08:17 08:33 08:49 09:05

Brescia, Via Lombroso 52 05:32 06:10 06:32 06:47 07:02 07:13 07:24 07:36 07:49 08:03 08:18 08:34 08:50 09:06

Brescia, Via Crocifissa di Rosa 60 05:32 06:10 06:32 06:47 07:02 07:13 07:24 07:36 07:49 08:03 08:18 08:34 08:50 09:06

Brescia, Via Crocifissa di Rosa Fronte 74 05:32 06:10 06:32 06:47 07:02 07:13 07:24 07:37 07:50 08:04 08:19 08:35 08:51 09:07

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Brescia, Via San Rocchino 104 05:33 06:11 06:33 06:48 07:03 07:14 07:25 07:38 07:51 08:05 08:20 08:36 08:52 09:08

Brescia, Piazzale Ospedale,Lato Est 05:34 06:12 06:34 06:49 07:04 07:15 07:26 07:39 07:52 08:06 08:21 08:37 08:53 09:09

Brescia, Via Schivardi 48 05:34 06:12 06:34 06:49 07:04 07:15 07:26 07:39 07:52 08:06 08:21 08:37 08:53 09:09

Brescia, Via Schivardi 80 05:35 06:13 06:35 06:50 07:05 07:16 07:27 07:40 07:53 08:07 08:22 08:38 08:54 09:10

Brescia, Via Schivardi 88 05:35 06:13 06:35 06:50 07:05 07:16 07:27 07:40 07:53 08:07 08:22 08:38 08:54 09:10

Brescia, Via Schivardi 96 05:35 06:13 06:35 06:50 07:05 07:16 07:27 07:40 07:53 08:07 08:22 08:38 08:54 09:10

Brescia, Via Branze 22 05:36 06:14 06:36 06:51 07:06 07:17 07:28 07:41 07:54 08:08 08:23 08:39 08:55 09:11

Brescia, Via Branze 38,Lato Nord 05:37 06:15 06:37 06:52 07:07 07:18 07:29 07:42 07:55 08:09 08:24 08:40 08:56 09:12

Brescia, Via Triumplina 90 05:37 06:15 06:37 06:53 07:08 07:18 07:29 07:42 07:55 08:09 08:24 08:40 08:56 09:12

Brescia, Via Triumplina 132 05:38 06:16 06:38 06:54 07:09 07:19 07:30 07:43 07:56 08:10 08:25 08:41 08:57 09:13

Brescia, Via Triumplina Fronte 101 05:39 06:16 06:39 06:55 07:10 07:20 07:31 07:44 07:57 08:11 08:26 08:42 08:58 09:14

Brescia, Via Triumplina 132 05:40 06:17 06:40 06:56 07:11 07:21 07:32 07:45 07:58 08:12 08:27 08:43 08:59 09:15

Brescia, Via Tamburini 28 05:41 06:18 06:41 06:57 07:12 07:22 07:33 07:46 07:59 08:13 08:28 08:44 09:00 09:16

Brescia, Via Tamburini 2 05:42 06:19 06:42 06:58 07:13 07:23 07:34 07:47 08:00 08:14 08:29 08:45 09:01 09:18

Brescia, Via Prima Fronte 56,Villaggio Prealpino 05:43 06:21 06:43 06:59 07:14 07:24 07:36 07:49 08:02 08:16 08:31 08:47 09:03 09:19

Brescia, Via Del Brolo 20,Villaggio Prealpino 05:43 06:21 06:44 07:00 07:15 07:25 07:36 07:49 08:02 08:16 08:31 08:47 09:03 09:20

Brescia, Via Del Brolo 54 05:44 05:47 06:22 06:45 07:01 07:16 07:26 07:37 07:50 08:03 08:17 08:32 08:48 09:04 09:21

Brescia, Via Del Brolo 80,Villaggio Prealpino 05:45 05:47 06:23 06:45 07:02 07:16 07:27 07:38 07:51 08:04 08:18 08:33 08:49 09:05 09:22

Brescia, Villaggio Prealpino,Capolinea 05:48 07:03 07:28 09:07

Brescia, Via Canossi 05:46 06:25 06:47 07:18 07:40 07:53 08:06 08:20 08:35 08:51 09:24

Bovezzo, Via Canossi 5 05:47 06:26 06:48 07:19 07:40 07:54 08:06 08:21 08:36 08:52 09:25

Bovezzo, Via Veneto 31 05:48 06:27 06:48 07:19 07:41 07:55 08:07 08:22 08:37 08:53 09:26

Bovezzo, Via Dei Prati 8 06:49 07:20 07:42 08:08

Bovezzo, Via Dei Prati 58 06:50 07:21 07:43 08:09

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Bovezzo, Via Brede Fronte 24 06:52 07:23 07:44 08:10

Concesio, Via Delle Camerate 100 06:53 07:24 07:45 08:11

Concesio, Via Delle Camerate 57 06:54 07:25 07:47 08:13

Concesio, Via Kennedy 41 06:54 07:26 07:48 08:14

Concesio, Via Kennedy 5 06:55 07:27 07:49 08:15

Concesio, Via Mattei Fronte 94 06:56 07:28 07:51 08:17

Concesio, Via Montini 26/a 04:57 06:10 06:58 07:30 07:53 08:19

Concesio, Capolinea 04:58 06:12 06:59 07:32 07:55 08:21

Bovezzo, Via Veneto 21 05:49 06:28 06:44 07:56 08:23 08:38 08:54 09:27

Bovezzo, Piazzale Rota 15,Capolinea 05:50 06:29 06:45 07:57 08:24 08:39 08:55 09:28

Concesio, Capolinea 10:20 11:31 12:03 12:35 13:27

Concesio, Via Pascoli 10:20 11:32 12:04 12:36 13:28

Concesio, Via Mattei 140 10:22 11:33 12:06 12:38 13:30

Poncarale, Capolinea 08:47 09:05 09:24 09:42 10:42 11:21 11:57 12:29 13:02 13:18

Poncarale, Via Sorelle Girelli Fronte 77 08:48 09:06 09:25 09:43 10:43 11:22 11:58 12:30 13:02 13:18

Poncarale, Via Girelli Fronte 17 08:49 09:07 09:26 09:44 10:44 11:23 11:59 12:31 13:03 13:19

Poncarale, Via Roma Fronte 37,Cimitero 08:49 09:07 09:26 09:44 10:44 11:23 11:59 12:31 13:04 13:20

Poncarale, Via Roma 15,Scuole 08:50 09:08 09:27 09:45 10:45 11:24 12:00 12:32 13:05 13:21

Poncarale, Via Fiume 32 08:51 09:09 09:28 09:46 10:46 11:25 12:01 12:33 13:06 13:22

Flero, Via Fiume 60 08:52 09:10 09:29 09:47 10:47 11:26 12:02 12:34 13:07 13:23

Flero, Via Don Maestrini 99 08:53 09:11 09:30 09:48 10:48 11:27 12:03 12:35 13:08 13:24

Flero, Via Don Maestrini 42 08:55 09:13 09:32 09:50 10:50 11:29 12:05 12:37 13:09 13:25

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Flero, Capolinea 08:57 09:15 09:34 09:52 10:12 10:52 11:31 12:07 12:39 13:11 13:27

Flero, Via XXV Aprile Fronte 15 08:57 09:15 09:34 09:52 10:12 10:52 11:31 12:07 12:39 13:11 13:27

Flero, Via XXV Aprile 114 08:58 09:16 09:35 09:53 10:13 10:53 11:32 12:08 12:40 13:12 13:28

Flero, Via XXV Aprile Fronte 165 08:59 09:17 09:36 09:54 10:14 10:54 11:33 12:09 12:41 13:13 13:29

Brescia, Via Flero,Carcere 09:01 09:19 09:38 09:56 10:16 10:56 11:35 12:11 12:43 13:15 13:31

Brescia, Via Flero 127 09:02 09:20 09:39 09:57 10:17 10:57 11:36 12:12 12:44 13:16 13:32

Brescia, Villaggio Sereno,Capolinea 09:39 10:36 11:15 11:53 12:27 12:58

Brescia, Via II 61,Villaggio Sereno 09:03 09:21 09:39 09:40 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:37 11:55 12:13 12:29 12:45 13:01 13:17 13:33

Brescia, Via Seconda Fronte 30,Villaggio Sereno 09:03 09:21 09:40 09:40 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:37 11:55 12:13 12:29 12:45 13:01 13:17 13:33

Brescia, Via Seconda 1,Villaggio Sereno 09:04 09:22 09:41 09:41 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:38 11:56 12:14 12:30 12:46 13:02 13:18 13:34

Brescia, Via Settima 54,Villaggio Sereno 09:04 09:22 09:41 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:39 11:57 12:15 12:31 12:47 13:03 13:19 13:35

Brescia, Via Dodicesima 23,Villaggio Sereno 09:05 09:23 09:42 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:40 11:58 12:16 12:32 12:48 13:04 13:20 13:36

Brescia, Via V 19,Villaggio Sereno 09:06 09:24 09:43 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:41 11:59 12:17 12:33 12:49 13:05 13:21 13:37

Brescia, Via Flero 29 09:06 09:24 09:43 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:41 11:59 12:17 12:33 12:49 13:05 13:21 13:37

Brescia, Via Flero Fronte 18 09:09 09:27 09:46 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:44 12:02 12:20 12:36 12:52 13:08 13:24 13:40

Brescia, Via Corsica 341 09:09 09:27 09:46 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:44 12:02 12:20 12:36 12:52 13:08 13:24 13:40

Brescia, Via Lamarmora 12 09:10 09:28 09:47 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:45 12:03 12:21 12:37 12:53 13:09 13:25 13:41

Brescia, Via Lamarmora 92 09:11 09:29 09:48 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:46 12:04 12:22 12:38 12:54 13:10 13:26 13:42

Brescia, Via Cipro 17 09:13 09:31 09:50 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:48 12:06 12:24 12:40 12:56 13:12 13:28 13:44

Brescia, Via Cefalonia 56 09:14 09:32 09:51 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:49 12:07 12:25 12:41 12:57 13:13 13:29 13:45

Brescia, Via Malta Fronte 12 09:15 09:33 09:52 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:50 12:08 12:26 12:42 12:58 13:14 13:30 13:46

Brescia, Cavalcavia Kennedy 09:17 09:35 09:54 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:52 12:10 12:28 12:44 13:00 13:16 13:32 13:48

Brescia, Via XX Settembre Fronte 22 09:18 09:36 09:55 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:53 12:11 12:29 12:45 13:01 13:17 13:33 13:49

Brescia, Via S.M.Battaglia 11 09:19 09:37 09:56 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:54 12:12 12:30 12:46 13:02 13:18 13:34 13:50

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Brescia, Piazza M.Belfiore 09:21 09:39 09:58 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:56 12:14 12:32 12:48 13:04 13:20 13:36 13:52

Brescia, Via Fossabagni,Galleria Speri 09:22 09:40 09:59 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:57 12:15 12:33 12:49 13:05 13:21 13:37 13:53

Brescia, Via Lombroso 52 09:23 09:41 10:00 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:58 12:16 12:34 12:50 13:06 13:22 13:38 13:54

Brescia, Via Crocifissa di Rosa 60 09:23 09:41 10:00 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:58 12:16 12:34 12:50 13:06 13:22 13:38 13:54

Brescia, Via Crocifissa di Rosa Fronte 74 09:24 09:42 10:01 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 11:59 12:17 12:35 12:51 13:07 13:23 13:39 13:55

Brescia, Via San Rocchino 104 09:25 09:43 10:02 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:00 12:18 12:36 12:52 13:08 13:24 13:40 13:56

Brescia, Piazzale Ospedale,Lato Est 09:26 09:44 10:03 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:01 12:19 12:37 12:53 13:09 13:25 13:41 13:57

Brescia, Via Schivardi 48 09:26 09:44 10:03 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:01 12:19 12:37 12:53 13:09 13:25 13:41 13:57

Brescia, Via Schivardi 80 09:27 09:45 10:04 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:02 12:20 12:38 12:54 13:10 13:26 13:42 13:58

Brescia, Via Schivardi 88 09:27 09:45 10:04 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:02 12:20 12:38 12:54 13:10 13:26 13:42 13:58

Brescia, Via Schivardi 96 09:27 09:45 10:04 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:02 12:20 12:38 12:54 13:10 13:26 13:42 13:58

Brescia, Via Branze 22 09:28 09:46 10:05 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:03 12:21 12:39 12:55 13:11 13:27 13:43 13:59

Brescia, Via Branze 38,Lato Nord 09:29 09:47 10:06 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:04 12:22 12:40 12:56 13:12 13:28 13:44 14:00

Brescia, Via Triumplina 90 09:29 09:47 10:06 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:04 12:22 12:40 12:56 13:12 13:28 13:44 14:00

Brescia, Via Triumplina 132 09:30 09:48 10:07 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:05 12:23 12:41 12:57 13:13 13:29 13:45 14:01

Brescia, Via Triumplina Fronte 101 09:31 09:49 10:08 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:06 12:24 12:42 12:58 13:14 13:30 13:46 14:02

Brescia, Via Triumplina 132 09:32 09:50 10:09 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:07 12:25 12:43 12:59 13:15 13:31 13:47 14:03

Brescia, Via Tamburini 28 09:33 09:51 10:10 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:08 12:26 12:44 13:00 13:16 13:32 13:48 14:04

Brescia, Via Tamburini 2 09:35 09:53 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:50 12:10 12:27 12:46 13:02 13:17 13:34 13:49 14:06

Brescia, Via Prima Fronte 56,Villaggio Prealpino 09:36 09:54 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:51 12:11 12:29 12:47 13:03 13:19 13:35 13:50 14:07

Brescia, Via Del Brolo 20,Villaggio Prealpino 09:37 09:55 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:52 12:12 12:29 12:48 13:04 13:19 13:36 13:51 14:08

Brescia, Via Del Brolo 54 09:38 09:56 10:14 10:34 10:54 11:14 11:27 11:34 11:53 12:13 12:30 12:49 13:05 13:20 13:37 13:52 14:09

Brescia, Via Del Brolo 80,Villaggio Prealpino 09:39 09:57 10:15 10:35 10:55 11:15 11:27 11:35 11:54 12:14 12:31 12:50 13:06 13:21 13:38 13:53 14:10

Brescia, Villaggio Prealpino,Capolinea 10:16 11:29 11:55 12:33 13:23 13:54

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Brescia, Via Canossi 09:41 09:59 10:37 10:57 11:17 11:37 12:16 12:52 13:08 13:40 14:12

Bovezzo, Via Canossi 5 09:42 09:59 10:38 10:58 11:17 11:37 12:16 12:53 13:08 13:40 14:13

Bovezzo, Via Veneto 31 09:43 10:00 10:39 10:59 11:18 11:38 12:17 12:54 13:09 13:41 14:15

Bovezzo, Via Dei Prati 8 10:01 11:18 11:38 12:17 13:09 13:42

Bovezzo, Via Dei Prati 58 10:02 11:19 11:39 12:18 13:10 13:43

Bovezzo, Via Brede Fronte 24 10:03 11:20 11:40 12:19 13:11 13:44

Concesio, Via Delle Camerate 100 10:04 11:21 11:41 12:20 13:12 13:45

Concesio, Via Delle Camerate 57 10:06 11:23 11:43 12:22 13:14 13:47

Concesio, Via Kennedy 41 10:07 11:24 11:44 12:23 13:15 13:48

Concesio, Via Kennedy 5 10:08 11:25 11:45 12:24 13:16 13:49

Concesio, Via Mattei Fronte 94 10:10 11:27 11:47 12:26 13:18 13:51

Concesio, Via Montini 26/a 10:12 11:29 11:49 12:28 13:20 13:53

Concesio, Capolinea 10:14 11:31 11:51 12:30 13:22 13:55

Bovezzo, Via Veneto 21 09:44 10:40 11:00 12:55 14:16

Bovezzo, Piazzale Rota 15,Capolinea 09:45 10:41 11:01 12:56 14:18

Concesio, Capolinea 14:05 15:07 16:06 17:03 17:40 17:58 18:15 18:35

Concesio, Via Pascoli 14:06 15:08 16:07 17:04 17:41 17:59 18:16 18:36

Concesio, Via Mattei 140 14:08 15:10 16:09 17:06 17:43 18:01 18:18 18:38

Poncarale, Capolinea 13:35 13:53 14:09 14:29 14:49 15:30 16:31 17:06 18:05

Poncarale, Via Sorelle Girelli Fronte 77 13:35 13:53 14:10 14:30 14:50 15:31 16:32 17:07 18:06

Poncarale, Via Girelli Fronte 17 13:36 13:54 14:11 14:31 14:51 15:32 16:33 17:08 18:07

Poncarale, Via Roma Fronte 37,Cimitero 13:37 13:55 14:11 14:31 14:51 15:32 16:33 17:08 18:07

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

FERMATA 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54



Poncarale, Via Roma 15,Scuole 13:38 13:56 14:12 14:32 14:52 15:33 16:34 17:09 18:08

Poncarale, Via Fiume 32 13:39 13:57 14:13 14:33 14:53 15:34 16:35 17:10 18:09

Flero, Via Fiume 60 13:40 13:58 14:14 14:34 14:54 15:35 16:36 17:11 18:10

Flero, Via Don Maestrini 99 13:41 13:59 14:15 14:35 14:55 15:36 16:37 17:12 18:11

Flero, Via Don Maestrini 42 13:42 14:00 14:17 14:37 14:57 15:38 16:39 17:14 18:13

Flero, Capolinea 13:44 14:02 14:19 14:39 14:59 15:40 16:01 16:41 17:16 17:37 18:15

Flero, Via XXV Aprile Fronte 15 13:44 14:02 14:19 14:39 14:59 15:40 16:01 16:41 17:16 17:37 18:15

Flero, Via XXV Aprile 114 13:45 14:03 14:20 14:40 15:00 15:41 16:02 16:42 17:17 17:38 18:16

Flero, Via XXV Aprile Fronte 165 13:46 14:04 14:21 14:41 15:01 15:42 16:03 16:43 17:18 17:39 18:17

Brescia, Via Flero,Carcere 13:48 14:06 14:23 14:43 15:03 15:44 16:05 16:45 17:20 17:41 18:19

Brescia, Via Flero 127 13:49 14:07 14:24 14:44 15:04 15:45 16:06 16:46 17:21 17:42 18:20

Brescia, Villaggio Sereno,Capolinea 14:40 15:22 16:24 17:03 18:01 18:38

Brescia, Via II 61,Villaggio Sereno 13:50 14:08 14:25 14:40 14:45 15:05 15:25 15:46 16:07 16:27 16:47 17:05 17:22 17:43 18:03 18:21 18:40

Brescia, Via Seconda Fronte 30,Villaggio Sereno 13:50 14:08 14:25 14:41 14:45 15:05 15:25 15:46 16:07 16:27 16:47 17:05 17:22 17:43 18:03 18:21 18:40

Brescia, Via Seconda 1,Villaggio Sereno 13:51 14:09 14:26 14:42 14:46 15:06 15:26 15:47 16:08 16:28 16:48 17:06 17:23 17:44 18:04 18:22 18:41

Brescia, Via Settima 54,Villaggio Sereno 13:52 14:10 14:27 14:47 15:07 15:27 15:48 16:09 16:29 16:49 17:07 17:24 17:45 18:05 18:23 18:42

Brescia, Via Dodicesima 23,Villaggio Sereno 13:53 14:11 14:28 14:48 15:08 15:28 15:49 16:10 16:30 16:50 17:08 17:25 17:46 18:06 18:24 18:43

Brescia, Via V 19,Villaggio Sereno 13:54 14:12 14:29 14:49 15:09 15:29 15:50 16:11 16:31 16:51 17:09 17:26 17:47 18:07 18:25 18:44

Brescia, Via Flero 29 13:54 14:12 14:29 14:49 15:09 15:29 15:50 16:11 16:31 16:51 17:09 17:26 17:47 18:07 18:25 18:44

Brescia, Via Flero Fronte 18 13:57 14:15 14:32 14:52 15:12 15:32 15:53 16:14 16:34 16:54 17:12 17:29 17:50 18:10 18:28 18:47

Brescia, Via Corsica 341 13:57 14:15 14:32 14:52 15:12 15:32 15:53 16:14 16:34 16:54 17:12 17:29 17:50 18:10 18:28 18:47

Brescia, Via Lamarmora 12 13:58 14:16 14:33 14:53 15:13 15:33 15:54 16:15 16:35 16:55 17:13 17:30 17:51 18:11 18:29 18:48

Brescia, Via Lamarmora 92 13:59 14:17 14:34 14:54 15:14 15:34 15:55 16:16 16:36 16:56 17:14 17:31 17:52 18:12 18:30 18:49

Brescia, Via Cipro 17 14:01 14:19 14:36 14:56 15:16 15:36 15:57 16:18 16:38 16:58 17:16 17:33 17:54 18:14 18:32 18:51

FERMATA 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54



Brescia, Via Cefalonia 56 14:02 14:20 14:37 14:57 15:17 15:37 15:58 16:19 16:39 16:59 17:17 17:34 17:55 18:15 18:33 18:52

Brescia, Via Malta Fronte 12 14:03 14:21 14:38 14:58 15:18 15:38 15:59 16:20 16:40 17:00 17:18 17:35 17:56 18:16 18:34 18:53

Brescia, Cavalcavia Kennedy 14:05 14:23 14:40 15:00 15:20 15:40 16:01 16:22 16:42 17:02 17:20 17:37 17:58 18:18 18:36 18:55

Brescia, Via XX Settembre Fronte 22 14:06 14:24 14:41 15:01 15:21 15:41 16:02 16:23 16:43 17:03 17:21 17:38 17:59 18:19 18:37 18:56

Brescia, Via S.M.Battaglia 11 14:07 14:25 14:42 15:02 15:22 15:42 16:03 16:24 16:44 17:04 17:22 17:39 18:00 18:20 18:38 18:57

Brescia, Piazza M.Belfiore 14:09 14:27 14:44 15:04 15:24 15:44 16:05 16:26 16:46 17:06 17:24 17:41 18:02 18:22 18:40 18:59

Brescia, Via Fossabagni,Galleria Speri 14:10 14:28 14:45 15:05 15:25 15:45 16:06 16:27 16:47 17:07 17:25 17:42 18:03 18:23 18:41 19:00

Brescia, Via Lombroso 52 14:11 14:29 14:46 15:06 15:26 15:46 16:07 16:28 16:48 17:08 17:26 17:43 18:04 18:24 18:42 19:01

Brescia, Via Crocifissa di Rosa 60 14:11 14:29 14:46 15:06 15:26 15:46 16:07 16:28 16:48 17:08 17:26 17:43 18:04 18:24 18:42 19:01

Brescia, Via Crocifissa di Rosa Fronte 74 14:12 14:30 14:47 15:07 15:27 15:47 16:08 16:29 16:49 17:09 17:27 17:44 18:05 18:25 18:43 19:02

Brescia, Via San Rocchino 104 14:13 14:31 14:48 15:08 15:28 15:48 16:09 16:30 16:50 17:10 17:28 17:45 18:06 18:26 18:44 19:03

Brescia, Piazzale Ospedale,Lato Est 14:14 14:32 14:49 15:09 15:29 15:49 16:10 16:31 16:51 17:11 17:29 17:46 18:07 18:27 18:45 19:04

Brescia, Via Schivardi 48 14:14 14:32 14:49 15:09 15:29 15:49 16:10 16:31 16:51 17:11 17:29 17:46 18:07 18:27 18:45 19:04

Brescia, Via Schivardi 80 14:15 14:33 14:50 15:10 15:30 15:50 16:11 16:32 16:52 17:12 17:30 17:47 18:08 18:28 18:46 19:05

Brescia, Via Schivardi 88 14:15 14:33 14:50 15:10 15:30 15:50 16:11 16:32 16:52 17:12 17:30 17:47 18:08 18:28 18:46 19:05

Brescia, Via Schivardi 96 14:15 14:33 14:50 15:10 15:30 15:50 16:11 16:32 16:52 17:12 17:30 17:47 18:08 18:28 18:46 19:05

Brescia, Via Branze 22 14:16 14:34 14:51 15:11 15:31 15:51 16:12 16:33 16:53 17:13 17:31 17:48 18:09 18:29 18:47 19:06

Brescia, Via Branze 38,Lato Nord 14:17 14:35 14:52 15:12 15:32 15:52 16:13 16:34 16:54 17:14 17:32 17:49 18:10 18:30 18:48 19:07

Brescia, Via Triumplina 90 14:17 14:35 14:52 15:12 15:32 15:52 16:13 16:34 16:54 17:14 17:32 17:49 18:10 18:30 18:48 19:07

Brescia, Via Triumplina 132 14:18 14:36 14:53 15:13 15:33 15:53 16:14 16:35 16:55 17:15 17:33 17:50 18:11 18:31 18:49 19:08

Brescia, Via Triumplina Fronte 101 14:19 14:37 14:54 15:14 15:34 15:54 16:15 16:36 16:56 17:16 17:34 17:51 18:12 18:32 18:50 19:09

Brescia, Via Triumplina 132 14:20 14:38 14:55 15:15 15:35 15:55 16:16 16:37 16:57 17:17 17:35 17:52 18:13 18:33 18:51 19:10

Brescia, Via Tamburini 28 14:21 14:39 14:56 15:16 15:36 15:56 16:17 16:38 16:58 17:18 17:36 17:53 18:14 18:34 18:52 19:11

Brescia, Via Tamburini 2 14:22 14:41 14:57 15:18 15:38 15:57 16:18 16:39 16:59 17:19 17:37 17:55 18:15 18:36 18:53 19:13
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Brescia, Via Prima Fronte 56,Villaggio Prealpino 14:23 14:42 14:58 15:19 15:39 15:58 16:20 16:41 17:01 17:21 17:39 17:56 18:17 18:37 18:55 19:14

Brescia, Via Del Brolo 20,Villaggio Prealpino 14:24 14:43 14:59 15:20 15:40 15:59 16:20 16:41 17:01 17:21 17:39 17:57 18:17 18:38 18:55 19:15

Brescia, Via Del Brolo 54 14:25 14:44 15:00 15:21 15:41 16:00 16:21 16:42 16:57 17:02 17:22 17:40 17:58 18:18 18:39 18:56 19:16

Brescia, Via Del Brolo 80,Villaggio Prealpino 14:26 14:45 15:01 15:22 15:42 16:01 16:22 16:43 16:57 17:03 17:23 17:41 17:59 18:19 18:40 18:57 19:17

Brescia, Villaggio Prealpino,Capolinea 14:27 15:02 16:02 16:59 18:59

Brescia, Via Canossi 14:47 15:24 15:44 16:24 16:45 17:05 17:25 17:43 18:01 18:21 18:42 19:19

Bovezzo, Via Canossi 5 14:47 15:25 15:44 16:25 16:45 17:06 17:25 17:43 18:01 18:21 18:42 19:20

Bovezzo, Via Veneto 31 14:48 15:26 15:45 16:26 16:46 17:07 17:26 17:44 18:02 18:22 18:43 19:21

Bovezzo, Via Dei Prati 8 14:49 15:46 16:47 17:27 17:45 18:03 18:23 18:44

Bovezzo, Via Dei Prati 58 14:50 15:47 16:48 17:28 17:46 18:04 18:24 18:45

Bovezzo, Via Brede Fronte 24 14:51 15:48 16:49 17:29 17:47 18:05 18:25 18:46

Concesio, Via Delle Camerate 100 14:52 15:49 16:50 17:30 17:48 18:06 18:26 18:47

Concesio, Via Delle Camerate 57 14:54 15:50 16:52 17:32 17:50 18:07 18:27 18:49

Concesio, Via Kennedy 41 14:55 15:52 16:53 17:33 17:51 18:09 18:29 18:50

Concesio, Via Kennedy 5 14:56 15:53 16:54 17:34 17:52 18:10 18:30 18:51

Concesio, Via Mattei Fronte 94 14:58 15:54 16:56 17:36 17:54 18:11 18:31 18:53

Concesio, Via Montini 26/a 15:00 15:56 16:58 17:38 17:56 18:13 18:33 18:55

Concesio, Capolinea 15:02 15:58 17:00 17:40 17:58 18:15 18:35 18:57

Bovezzo, Via Veneto 21 15:27 16:27 17:08 19:22

Bovezzo, Piazzale Rota 15,Capolinea 15:28 16:28 17:09 19:23

Concesio, Capolinea 19:10

Concesio, Via Pascoli 19:10
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Concesio, Via Mattei 140 19:12

Poncarale, Capolinea 18:41 19:11 20:57

Poncarale, Via Sorelle Girelli Fronte 77 18:42 19:11 20:57

Poncarale, Via Girelli Fronte 17 18:43 19:12 20:58

Poncarale, Via Roma Fronte 37,Cimitero 18:43 19:13 20:59

Poncarale, Via Roma 15,Scuole 18:44 19:13 20:59

Poncarale, Via Fiume 32 18:45 19:14 21:00

Flero, Via Fiume 60 18:46 19:15 21:01

Flero, Via Don Maestrini 99 18:47 19:16 21:02

Flero, Via Don Maestrini 42 18:49 19:17 21:03

Flero, Capolinea 18:51 19:19 19:38 21:05

Flero, Via XXV Aprile Fronte 15 18:51 19:19 19:38 21:05

Flero, Via XXV Aprile 114 18:52 19:20 19:38 21:05

Flero, Via XXV Aprile Fronte 165 18:53 19:21 19:39 21:06

Brescia, Via Flero,Carcere 18:55 19:23 19:41 21:08

Brescia, Via Flero 127 18:56 19:24 19:42 21:09

Brescia, Villaggio Sereno,Capolinea 19:10 19:51 20:23 21:04 22:02 23:00 23:46 24:27

Brescia, Via II 61,Villaggio Sereno 18:57 19:12 19:25 19:43 19:53 20:25 21:04 21:10 22:04 23:02 23:48 24:27

Brescia, Via Seconda Fronte 30,Villaggio Sereno 18:57 19:12 19:25 19:43 19:53 20:25 21:05 21:10 22:04 23:02 23:48 24:28

Brescia, Via Seconda 1,Villaggio Sereno 18:58 19:13 19:26 19:44 19:54 20:25 21:06 21:10 22:04 23:02 23:48 24:29

Brescia, Via Settima 54,Villaggio Sereno 18:59 19:13 19:26 19:44 19:54 20:26 21:11 22:05 23:02 23:48

Brescia, Via Dodicesima 23,Villaggio Sereno 19:00 19:14 19:27 19:45 19:55 20:26 21:11 22:05 23:02 23:48

Brescia, Via V 19,Villaggio Sereno 19:01 19:15 19:28 19:46 19:56 20:27 21:12 22:06 23:03 23:49

Brescia, Via Flero 29 19:01 19:15 19:28 19:46 19:56 20:27 21:12 22:06 23:03 23:49
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Brescia, Via Flero Fronte 18 19:04 19:18 19:31 19:49 19:59 20:30 21:15 22:09 23:06 23:52

Brescia, Via Corsica 341 19:04 19:18 19:31 19:49 19:59 20:30 21:15 22:09 23:06 23:52

Brescia, Via Lamarmora 12 19:05 19:19 19:32 19:50 20:00 20:31 21:16 22:10 23:07 23:53

Brescia, Via Lamarmora 92 19:06 19:20 19:33 19:51 20:01 20:32 21:17 22:11 23:08 23:54

Brescia, Via Cipro 17 19:08 19:21 19:34 19:52 20:02 20:33 21:18 22:12 23:09 23:55

Brescia, Via Cefalonia 56 19:09 19:22 19:35 19:53 20:03 20:34 21:19 22:13 23:10 23:56

Brescia, Via Malta Fronte 12 19:10 19:23 19:36 19:54 20:04 20:35 21:20 22:14 23:11 23:57

Brescia, Cavalcavia Kennedy 19:12 19:25 19:38 19:56 20:06 20:37 21:22 22:16 23:13 23:59

Brescia, Via XX Settembre Fronte 22 19:13 19:26 19:39 19:57 20:07 20:38 21:23 22:17 23:14 24:00

Brescia, Via S.M.Battaglia 11 19:14 19:28 19:41 19:58 20:09 20:40 21:25 22:19 23:16 24:02

Brescia, Piazza M.Belfiore 19:16 19:30 19:45 20:00 20:15 20:45 21:30 22:25 23:20 24:08

Brescia, Via Fossabagni,Galleria Speri 19:17 19:31 19:46 20:01 20:16 20:46 21:31 22:26 23:21 24:09

Brescia, Via Lombroso 52 19:18 19:32 19:47 20:02 20:17 20:47 21:32 22:27 23:22 24:10

Brescia, Via Crocifissa di Rosa 60 19:18 19:32 19:47 20:02 20:17 20:47 21:32 22:27 23:22 24:10

Brescia, Via Crocifissa di Rosa Fronte 74 19:19 19:33 19:48 20:03 20:18 20:48 21:33 22:28 23:23 24:11

Brescia, Via San Rocchino 104 19:20 19:34 19:49 20:04 20:19 20:49 21:34 22:29 23:24 24:12

Brescia, Piazzale Ospedale,Lato Est 19:21 19:36 19:51 20:05 20:20 20:50 21:35 22:30 23:25 24:13

Brescia, Via Schivardi 48 19:21 19:36 19:51 20:05 20:20 20:50 21:35 22:30 23:25 24:13

Brescia, Via Schivardi 80 19:22 19:37 19:52 20:06 20:21 20:51 21:36 22:31 23:26 24:14

Brescia, Via Schivardi 88 19:22 19:37 19:52 20:06 20:21 20:51 21:36 22:31 23:26 24:14

Brescia, Via Schivardi 96 19:22 19:37 19:52 20:06 20:21 20:51 21:36 22:31 23:26 24:14

Brescia, Via Branze 22 19:23 19:38 19:53 20:07 20:22 20:52 21:37 22:32 23:27 24:15

Brescia, Via Branze 38,Lato Nord 19:24 19:39 19:54 20:08 20:23 20:53 21:38 22:33 23:28 24:16

Brescia, Via Triumplina 90 19:24 19:40 19:55 20:09 20:24 20:54 21:39 22:34 23:29 24:17
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Brescia, Via Triumplina 132 19:25 19:41 19:56 20:10 20:25 20:55 21:40 22:35 23:30 24:18

Brescia, Via Triumplina Fronte 101 19:26 19:42 19:57 20:11 20:26 20:56 21:41 22:36 23:31 24:19

Brescia, Via Triumplina 132 19:27 19:43 19:58 20:12 20:27 20:57 21:42 22:37 23:32 24:20

Brescia, Via Tamburini 28 19:28 19:44 19:59 20:13 20:28 20:58 21:43 22:38 23:33 24:21

Brescia, Via Tamburini 2 19:29 19:45 20:00 20:14 20:29 20:59 21:43 22:39 23:34 24:22

Brescia, Via Prima Fronte 56,Villaggio Prealpino 19:31 19:46 20:01 20:15 20:30 21:00 21:44 22:40 23:35 24:23

Brescia, Via Del Brolo 20,Villaggio Prealpino 19:31 19:47 20:01 20:15 20:30 21:00 21:44 22:40 23:35 24:23

Brescia, Via Del Brolo 54 19:32 19:48 20:02 20:16 20:31 21:01 21:45 22:41 23:36 24:24

Brescia, Via Del Brolo 80,Villaggio Prealpino 19:33 19:49 20:03 20:17 20:32 21:02 21:46 22:42 23:37 24:25

Brescia, Villaggio Prealpino,Capolinea 19:50 20:18 23:38 24:26

Brescia, Via Canossi 19:35 20:04 20:33 21:03 21:47 22:43

Bovezzo, Via Canossi 5 19:35 20:05 20:34 21:04 21:48 22:44

Bovezzo, Via Veneto 31 19:36 20:06 20:34 21:05 21:49 22:45

Bovezzo, Via Dei Prati 8 19:37 20:35

Bovezzo, Via Dei Prati 58 19:38 20:36

Bovezzo, Via Brede Fronte 24 19:39 20:38

Concesio, Via Delle Camerate 100 19:40 20:39

Concesio, Via Delle Camerate 57 19:42 20:40

Concesio, Via Kennedy 41 19:43 20:41

Concesio, Via Kennedy 5 19:44 20:42

Concesio, Via Mattei Fronte 94 19:46 20:43

Concesio, Via Montini 26/a 19:48 20:45

Concesio, Capolinea 19:50 20:47

Bovezzo, Via Veneto 21 20:07 21:00 21:06 21:50 22:46
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Bovezzo, Piazzale Rota 15,Capolinea 20:08 21:01 21:07 21:51 22:47
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